第 1頁，共 1頁

裝

訂

線

中華民國藥師公會全國聯合會 函

地址：臺北市中山區民權東路 1 段 67號 5樓

聯絡人：李莉君

電話：02-25953856轉分機 112

傳真：02-25991052

電子信箱：ftpa02@taiwan-pharma.org.tw

受文者： 25 縣市藥師公會

發文日期： 中華民國 111年 1月 17日

發文字號： (111)國藥師舜字第 1110121 號

速別：最速件

密等級解密條件：

附件：  高雄場課程表

主旨：有關本會舉行「111年度長期照顧醫事人員_藥師 level II培訓課

程-高雄場」之報名訊息，請查照。

說明：

一、 上課時間：111年 2 月 12、13、19、20 日，需全程參與。

二、 上課地點：高雄市藥師公會(高雄市鼓山區明華路 251 號 4樓)

三、 上課名額：120名

四、 報名資格：取得「長期照顧培訓共同課程訓練(Level I)」完訓之

藥師(報名時須上傳 Level I完訓證明)。

五、 報名時間：即日起至 111 年 2 月 10 日(四)中午 12:00 止(或額滿

即止)。

六、 報名方式：統一採線上報名(網址：https://reurl.cc/9Or8Vn)。

七、 敬請貴會協助轉知所屬會員踴躍報名參加，如有疑問可電洽

02-25953856 轉 112 李專員。

正本：25縣市藥師公會

副本：本會文存

111年度長期照顧醫事人員_藥師Level II培訓課程(高雄場)

上課地點：高雄市藥師公會(高雄市鼓山區區明華路 251 號 4 樓)

日期 時間 課程名稱 時數 講師

第一天

111/2/12

(六)

08:30-09:20 常見及特殊護理及營養問題 1 羅美惠護理師

09:30-10:20 藥物相關問題分類(PCNE)的應用 1 王慧瑜藥師

10:30-12:10 藥師於居家醫療及安寧緩和的角色 2 黃芬民藥師

13:10-14:50 個案研討-安寧照護(一) 2 黃芬民藥師

15:00-16:40 個案研討-安寧照護(二) 2

黃芬民藥師

朱得仁醫師

簡甄媛護理師

第二天

111/2/13

(日)

08:30-09:20 溝通協調技巧及問題處理 1 楊淯惠個管師

09:30-10:20 家庭照顧者角色與功能 1 李逸助理教授

10:30-12:10 長照品質之監測與提升 2 李逸助理教授

13:10-14:00 跨專業團隊服務 1 趙坤賢藥師

14:10-15:00 藥師如何為長照個案設定服務目標 1 趙坤賢藥師

15:10-16:50 長照新趨勢(銜接長照 2.0)對藥師人員發展之契機 2 趙坤賢藥師

第三天

111/2/19

(六)

08:30-09:20 個案用藥問題與處置 1 羅國暐藥師

09:30-10:20
自立生活支援說明及實務操作(含長照復能及環境

安全與輔具應用)
1 柯宏勳職能治療師

10:30-12:10 個案周全性及家庭功能評估(實際操作學習) 2 王郁鈞醫師

13:10-14:50 個案研討-失能照護(一) 2
王郁鈞醫師

李季黛藥師

池婉婷護理師

楊棻華護理師
15:00-16:40 個案研討-失能照護(二) 2

16:50-17:40 長照之倫理與法律議題 1 張濱璿律師

第四天

111/2/20

(日)

08:30-10:10 個案研討-失智照護(一) 2
陳淑梅藥師

梁志光醫師

10:20-12:00 個案研討-失智照護(二) 2

陳淑梅藥師

梁志光醫師

許慧雅營養師

社工師鄭端容

林妙璦護理師

楊家麟復健師

13:10-14:50 長照給支付制度介紹 2 洪嘉勵督導

15:00-15:50 感染管制 1 黃煜琇護理師

16:00-16:50 筆試 1 -----

一、自行開車

國道 1 號：

1. 於鼎金系統交流道(旗山/左營)出口(西左營)下交流道

2. 走鼎中路向左轉(沿鼎中路前進)

3. 於天祥一路向右轉前進

4. 於富民路向左轉

5. 於明華一路右轉接明華路(右邊)

二、搭高鐵：

1. 於左營站出站後轉搭高雄捷運

2. 至巨蛋站 2號出口(三民家商)

3. 裕誠路→篤敬路→明華路右轉

※以上路線根據高雄市藥師公會提供及 google 地圖整合